
28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30384341 LOPEZ GERONIMO, PAOLA ALICIA EL 294-4139843L/D PRI3625116,111

38532947 QUESADA AVILA, TANIA BELEN 2944-961222/2944-
122166

L/D PRI14,382

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI14,163
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30384341 LOPEZ GERONIMO, PAOLA ALICIA EL 294-4139843L/D PRI3625119,111

38204281 BOSSION, LAONIE SUYAI 294-4231538L/D PRI18,302

33776909 BARRIA, MONICA MARIEL 2944-351457L/D PRI18,093

35045969 PACHECO, ANA LIA 294-4624661/294-4
494649

L/D PRI17,904

30809288 BRICEÑO ARRIX, CESAR SEBASTIAN 2944-916976L/D PRI3659817,595

37693605 PAINENAO, JOANA NOEMI 294-4533859L/D PRI17,586

39523995 VERA, MARIA ALEJANDRA 294-4334666L/D PRI17,507

40613889 JEREZ MORALES, FLORENCIA ALDAN 2944-152467L/D PRI3609717,478

38532947 QUESADA AVILA, TANIA BELEN 2944-961222/2944-
122166

L/D PRI17,389

34676858 SAEZ, VERONICA DAIANA 2634-244917L/D PRI3601917,3010

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI17,1611
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30786022 MATHEY, MARIANELA CELESTE 299-581431818543 EF54243830,301

32778849 FLORES, MARIA CONSTANZA 299-5759134L/D PRI33207224,102

31156653 OCCHI, MERCEDES BEATRIZ 299-5011202L/D PRI3637919,283

32974790 GUTIERREZ, CARLA YESENIA 299-5293447L/D PRI190719,194

30384341 LOPEZ GERONIMO, PAOLA ALICIA EL 294-4139843L/D PRI3625119,115

36800639 TORRES, FRANCO ABDIAS 299-40665361366218,886

38204281 BOSSION, LAONIE SUYAI 294-4231538L/D PRI18,307

30144505 FLORES, JESUS SALVADOR 299-5706719/299-6
824422

L/D PRI3620318,298

35076492 ORTEGA , MAXIMILIANO ALBERTO 299-3240611L/D PRI18,299

33776909 BARRIA, MONICA MARIEL 2944-351457L/D PRI18,0910

41295569 VILLAGRA, GABRIELA FERNANDA 299-4861835/299-5
869594

L/D PRI17,9011

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621217,7812

30809288 BRICEÑO ARRIX, CESAR SEBASTIAN 2944-916976L/D PRI3659817,5913

37693605 PAINENAO, JOANA NOEMI 294-4533859L/D PRI17,5814

39523995 VERA, MARIA ALEJANDRA 294-4334666L/D PRI17,5015

40613889 JEREZ MORALES, FLORENCIA ALDAN 2944-152467L/D PRI3609717,4716

38532947 QUESADA AVILA, TANIA BELEN 2944-961222/2944-
122166

L/D PRI17,3817

34676858 SAEZ, VERONICA DAIANA 2634-244917L/D PRI3601917,3018

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI17,1619
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38532947 QUESADA AVILA, TANIA BELEN 2944-961222/2944-
122166

L/D PRI14,381

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI14,162
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI11,161
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621211,781
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30129602 ALARCON, MARIA YANET 2942-40209277631314627,731

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763619,502

37805429 MARTINEZ, NICOLAS EZEQUIEL 11-54817096L/D MUS17,313
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763619,401

37805429 MARTINEZ, NICOLAS EZEQUIEL 11-54817096L/D MUS17,312
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41978192 NAMUNCURA, CAMILA NUR 299-4674281L/D EF3575718,221

42054448 CHIODINI, LAUTARO 2281-650355/3794-
676256

L/D EF17,922

38494878 HUAIQUIMILLA, MARIA CELESTE 2944-30053L/D EF3582517,803

39075233 DEL CANTO MOL, FRANCOLUCAS 294-4232597L/D EF17,114

41837693 PAILLALEF, FLORENCIA ALE 299-6538799/299-4
460154

L/D EF16,855

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI11,161
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41978192 NAMUNCURA, CAMILA NUR 299-4674281L/D EF3575718,221

42054448 CHIODINI, LAUTARO 2281-650355/3794-
676256

L/D EF17,922

38494878 HUAIQUIMILLA, MARIA CELESTE 2944-30053L/D EF3582517,803

39075233 DEL CANTO MOL, FRANCOLUCAS 294-4232597L/D EF17,114

41837693 PAILLALEF, FLORENCIA ALE 299-6538799/299-4
460154

L/D EF16,855

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI11,161
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41186250 RAMPAZZO, ROSELA EDITH 3731-532599/3795-
3491

L/D EF3489218,641

41978192 NAMUNCURA, CAMILA NUR 299-4674281L/D EF3575718,222

43131643 LARREA GIACOMINI, IÑAKI SANTIAGO 2942-410272L/D EF18,023

39284288 ARDINO, BRENDA 299-4712969L/D EF17,954

43339217 MARTINEZ, LAUTARO ROMAN 299-4870802L/D EF17,875

42054448 CHIODINI, LAUTARO 2281-650355/3794-
676256

L/D EF17,826

38494878 HUAIQUIMILLA, MARIA CELESTE 2944-30053L/D EF3582517,807

41967545 GARCIA, DÁMARIS ESTHER 299-5981563//299-
6565103

L/D EF17,308

37314142 SUAREZ, SERGIO FEDERICO 385-5018000L/D EF17,239

39075233 DEL CANTO MOL, FRANCOLUCAS 294-4232597L/D EF17,1110

32596991 ROA, IVANA ELSA 299-4514408L/D EF17,0711

41241907 QUEVEDO, MELANI AILÉN 299-5765581L/D EF16,9712

41436184 DELGADO, JESSICA MARICEL 299-4768969L/D EF16,9513

41272465 RUIZ, EVARISTO JEREMIAS 299-6034512L/D EF16,8514

41837693 PAILLALEF, FLORENCIA ALE 299-6538799/299-4
460154

L/D EF16,8515

43421413 CARRILLO, JUAN IGNACIO 299-5705132L/D EF16,7516

38204173 BRIZ, DAIANA AYELEN 299-6077279/299-4
934030

L/D EF16,3717

33495372 BOBADILLA, GUILEERMO DAVID 299-5797291/299-4
696590

L/D EF16,2718

38494742 VILLAR, GASPAR FERNANDO 2942-512006L/D EF16,2619

37771377 DI CRISTOFANO, CONRADO AGUSTIN 299 - 6377488L/D EF16,0820
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

42054448 CHIODINI, LAUTARO 2281-650355/3794-
676256

L/D EF14,821

41978192 NAMUNCURA, CAMILA NUR 299-4674281L/D EF3575714,722

38494878 HUAIQUIMILLA, MARIA CELESTE 2944-30053L/D EF3582514,303

39075233 DEL CANTO MOL, FRANCOLUCAS 294-4232597L/D EF14,114

41837693 PAILLALEF, FLORENCIA ALE 299-6538799/299-4
460154

L/D EF13,855
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

FM3 - Maestro Especial de Música

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30129602 ALARCON, MARIA YANET 2942-40209277631314622,331

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763616,302

37805429 MARTINEZ, NICOLAS EZEQUIEL 11-54817096L/D MUS14,313
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37461780 ARAVENA, ANGELA ROMINA 299-5041967L/D INI3603417,861

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI11,161
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36258029 MOLINA, GISELA CLARIBEL 299-6253543/299-4
460568

1521425,351

38811568 MARTINEZ BEZOKY, VERONICA AYELE 2942-448154L/D INI19,432

38204786 AMOZ, MARIA LILEN 2942-04561L/D INI19,173

36137808 CESPEDES CALUSTRO, CAROLINA ED 299-5753014L/D INI18,504

36250916 RAMIREZ GONZALEZ, JOHANA GISEL 299-4080121L/ D INI18,165

39523761 VAUDAGNOTTO, VICTORIA 351-7630875L/D INI17,936

37461780 ARAVENA, ANGELA ROMINA 299-5041967L/D INI3603417,867

37593170 CASTRO, MARIA ELENA 3725-591653L/D INI17,468

41438655 ROMERO, GILDA KATHERIN 299-4964594/299-5
657076

L/D INI17,199
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37461780 ARAVENA, ANGELA ROMINA 299-5041967L/D INI3603417,861

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30384341 LOPEZ GERONIMO, PAOLA ALICIA EL 294-4139843L/D PRI3625113,111

35045969 PACHECO, ANA LIA 294-4624661/294-4
494649

L/D PRI11,902

38532947 QUESADA AVILA, TANIA BELEN 2944-961222/2944-
122166

L/D PRI11,383

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI11,164
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30129602 ALARCON, MARIA YANET 2942-40209277631314625,531

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763619,502

37805429 MARTINEZ, NICOLAS EZEQUIEL 11-54817096L/D MUS17,313
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32778849 FLORES, MARIA CONSTANZA 299-5759134L/D PRI33207224,101

31156653 OCCHI, MERCEDES BEATRIZ 299-5011202L/D PRI3637919,282

32974790 GUTIERREZ, CARLA YESENIA 299-5293447L/D PRI190719,193

30384341 LOPEZ GERONIMO, PAOLA ALICIA EL 294-4139843L/D PRI3625119,114

36800639 TORRES, FRANCO ABDIAS 299-40665361366218,885

38204281 BOSSION, LAONIE SUYAI 294-4231538L/D PRI18,306

30144505 FLORES, JESUS SALVADOR 299-5706719/299-6
824422

L/D PRI3620318,297

35076492 ORTEGA , MAXIMILIANO ALBERTO 299-3240611L/D PRI18,298

33776909 BARRIA, MONICA MARIEL 2944-351457L/D PRI18,099

41295569 VILLAGRA, GABRIELA FERNANDA 299-4861835/299-5
869594

L/D PRI17,9010

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621217,7811

37693605 PAINENAO, JOANA NOEMI 294-4533859L/D PRI17,5812

39523995 VERA, MARIA ALEJANDRA 294-4334666L/D PRI17,5013

40613889 JEREZ MORALES, FLORENCIA ALDAN 2944-152467L/D PRI3609717,4714

38532947 QUESADA AVILA, TANIA BELEN 2944-961222/2944-
122166

L/D PRI17,3815

34676858 SAEZ, VERONICA DAIANA 2634-244917L/D PRI3601917,3016

40992425 BUDNIK, ANDREA FABIANA 343-5337399L/D PRI17,1617
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